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تغییر سامانه اطلاعات بیمارستان ها برای درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال
معاون درمان وزارت بهداشت اعلام کرد

معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به مصوبه اخیر دولت برای درمان 
رایگان کودکان کمتر از هفت ســال در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی 
گفت: به این منظور تغییرات سامانه اطلاعات بیمارستان ها در حال انجام 
اســت تا درمان سرپایی و بستری کودکان گروه هدف به صورت رایگان 
انجام شود. دکتر سعید کریمی، درباره اجرای طرح درمان رایگان کودکان 
کمتر از هفت ســال در مراکز درمانی دولتی و دانشــگاهی گفت: پس از 

اینکه مصوبــه هیئت وزیران در ارتباط با درمــان رایگان کودکان کمتر 
از هفت ســال ابلاغ شــد، این موضوع را بلافاصله بــه مراکز درمانی و 
دانشگاه های علوم پزشــکی اعلام کردیم. وی ادامه داد: در حال حاضر، 
تغییرات HIS )ســامانه اطلاعات بیمارستان( در حال انجام است که اگر 
کودکان کمتر از هفت ســال به مراکز درمانی دولتی و دانشگاه های علوم 
پزشکی مراجعه کنند چه در بخش درمان سرپایی و چه بستری به صورت 

رایگان درمان شوند.
معــاون درمان وزارت بهداشــت درباره وضعیت بیمــه این طرح گفت: 

پوشش بیمه ای به صورت ۱۰۰ درصدی است.
کریمی درباره بودجه مورد نیاز طرح درمان رایگان کودکان کمتر از هفت 
ســال خاطرنشان کرد: تمام هزینه های مورد نیاز این طرح در نظر گرفته 

شده و اقدامات مربوط به آن انجام شده است. 

جامعه

اخبار کوتاه 

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران ویژه برنامه های رمضانه 
پایتخت را تشریح کرد و گفت: اجرای پویش روزه اولی ها به صورت 
گسترده در ســطح شهر و ارائه کمک های معیشتی به خانواده های 
نیازمند در تهران همچون سال گذشته از جمله برنامه های شهرداری 
تهران اســت. محمدامین توکلی زاده گفت: همزمــان با تقارن ماه 
مبــارک رمضان با بهار طبیعت پویش »بهــار ایران – بهار قرآن« 
برای ویژه برنامه های شهرداری در این مدت انتخاب شده است. وی 
با بیان اینکه متناسب با ایام ماه مبارک رمضان مجموعه فعالیت های 
دینی تدوین شده است، اظهار کرد: البته ستاد گردشگری و دبیرخانه 
گردشگری در مجموعه عباس آباد ویژه برنامه هایی را تدوین کرده 
اســت که به زودی اطلاع رســانی خواهد شــد. معاون فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به فعالیت قرارگاه تعلیم و تربیت 
به عنوان متولی از سوی پویش »بهار ایران – بهار قرآن« افزود: در 
این پویش مسابقات مختلفی در سطح مساجد طراحی شده است و 
همچنین تقویت جلســات خانگی قرآن و غبارروبی مساجد نیز در 
دستور کار قرار دارد. سوره ابراهیم به عنوان محور پویش های قرآنی 
در نظر گرفته شده است  توکلی زاده با بیان اینکه کرسی های تفسیر 
قرآن در مســاجد در زمان های متنوع مستقر می شوند تا نسبت به 
تفســیر آیات قرآن اقدام کنند، تصریح کرد: سال گذشته محوریت 
برنامه های قرآنی، ســوره حجرات بود؛ اما امسال سوره ابراهیم به 

عنوان محور پویش های قرآنی در نظر گرفته شده است.
وی بــا بیان اینکه مســابقه ۳۰ روز، ۳۰ درس در مســاجد دنبال 
می شــود، اظهار کرد: متناســب با رویدادهای مــاه رمضان اعم از 
میلاد امام حســن )ع(، لیالی قدر، روز قدس و غیره ســعی کردیم 
که مراسم های بزرگ شهر تهران را پشتیبانی کنیم و به آنها کمک 

کنیم که هرچه بهتر میزبان شهروندان تهرانی باشند. معاون فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه بوستان های شهر تهران 
میزبان مراســمات نوروزی خواهند بود، ادامه داد: براســاس برنامه 
ریزی های انجام شده می خواهیم میزبان حداقل ۱۰ درصد مردم شهر 
تهران در برنامه هایمان باشیم که البته میزبانی از حداقل ۱۰ درصد 
پایتخت نشینان در برنامه های گذشته همچون قهرمان شهر محقق 
شده است. وی با بیان اینکه ویژه برنامه شهر رمضان در پارک لاله 

به همت ستاد جشنواره آرمان برگزار می شود، گفت: محور برنامه های 
رمضــان ما پارک لاله خواهد بود که با مخاطب خانواده برنامه های 
ویــژه ای را اجرا خواهد کرد. توکلی زاده همچنین از ارائه کمک های 
معیشتی به خانواده های نیازمند در تهران همچون سال گذشته خبر 
داد و گفت: در سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران یک سامانه 
وجود دارد که در این سامانه خانوارهای نیازمند که تحت پوشش هیچ 
نهادی اعم از بهزیستی یا کمیته امداد نیستند قرار دارند که سعی شده 

به این افراد کمک معیشتی صورت گیرد که البته با محوریت مساجد 
نسبت به شناسایی دقیق تر نیازمندان اقدام خواهد شد.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران همچنین از برگزاری 
مراســم افطاری ساده در سطح شهر تهران خبر داد و افزود: امسال 
سعی شده با کمک مناطق و ادارات در مناطق ۲۲ گانه در ۲۲ بوستان 
بــه اضافه پهنه های اصلی همچون برج میلاد، اراضی عباس آباد و 
غیره میزبان مردم برای افطاری ساده باشیم که بودجه این افطاری 
از طریق مشارکت های مردمی و منابع مناطق تأمین می شود. البته 
ســازمان زیباســازی که از هفته آینده با محوریت رمضان و نوروز 
اکران هایی در سطح شهر خواهد داشت نیز مراسم افطارانه در بلوار 

کشاورز را اجرا خواهد کرد.
اجرای پویش روزه اولی ها به صورت گسترده در سطح شهر 

وی اضافه کرد: پویش روزه اولی ها به صورت گســترده در سطح 
شهر اجرا خواهد شد و همچنین استقرار ۲۲ چایخانه محب الرضا)ع( 
را در ۲۲ منطقه خواهیم داشت و همچنین نوروز اقوام و کشورهای 
مختلف به خصوص کشورهای حوزه مقاومت در این ویژه برنامه ها 

مورد توجه قرار گرفته است.
توکلی زاده همچنین درباره آزادی زنان زندانی در ماه مبارک رمضان 
گفت: تاکنون شهرداری تهران چندین مرتبه با همکاری قوه قضاییه 
پویش آزادی زنان زندانی را به خصوص برای زندانیان رأی باز اجرا 
کرده اســت و در نظر داریم به خصوص شب عید برای افرادی که 
امکان بهره مندی از این تسهیلات را دارند شرایطی فراهم کنیم که 

شب عید پیش خانواده هایشان باشند.
محرابی نماینده سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران نیز با 
بیان این که توزیع بسته های معیشــتی میان افراد نیازمند زیر نظر 

سامانه »سمات چ« انجام می شود، تصریح کرد: تاکنون ۵۰۰۰ خانوار 
که زیر نظر هیچ کدام از نهادهای حمایتی نیستند شناسایی شده و 
در نظر داریم بسته ارزاق ماه رمضان را تا سقف دو میلیون تومان با 

محوریت مساجد میان این افراد توزیع کنیم.
همچنین سیفی دبیر شورای عالی قرآن و عترت شهرداری تهران 
با بیان اینکه برنامه های قرآنی شهرداری تهران حول آیات ابراهیمی 
اســت، گفت: حضرت ابراهیم )ع( زندگی داستانی جذابی داشته که 
بسیار پرفراز و نشیب بوده و در این سو به موضوعات توحیدی بسیار 
اشاره شده است که می توانیم در طراحی های قرآنی و تصویرسازی 
از این زندگی پرفراز و نشیب استفاده کنیم و به همین دلیل امسال 

محور فعالیت های قرآنی شهرداری سوره»ابراهیم« است.
وی با بیان اینکه اقدامات شهرداری تهران با محوریت بوستان لاله 
خواهد بود، اظهار کرد: امسال شورای عالی قرآنی جامعه هدف خود 
را نوجوانان و جوانان قرار داده تا بتوانیم رخدادهای متنوع قرآنی را در 

بستر فضای مجازی به نوجوانان بشناسانیم.
برگزاری جشنواره های تخصصی و مسابقات در بوستان لاله از 

افطار تا پاسی از شب
به گزارش ایسنا، در ادامه آذرسرا دبیر جشنواره های شهرداری تهران 
نیز با بیان اینکه از ابتدای ماه مبارک رمضان تا عید فطر در بوستان 
لاله جشنواره های تخصصی و مسابقات برگزار می شود، اظهار کرد: 
از ابتدای افطار تا پاســی از شب برنامه های متنوع و جشنواره های 
مختلف برگزار می شود به گونه ای که مسابقه آشپزباشی، مسابقه شهر 
رمضان، موج آرمان، دید و لنز برای قاب های ماندگار، کودک و مادر، 
کافه بازی، بازی های الکترونیک، گل کوچیک و غیره طراحی شده 

است تا خانواده ها از این برنامه ها استفاده کنند.

 شرایط شماره گذاری 
خودروهای داخلی با مدل ۱۴۰۳

معاون فنی و مهندســی پلیس راهور فراجا شرایط شماره 
گذاری خودروهای تولیدی با مدل ســال ۱۴۰۳ را تشریح 

کرد.
ســرهنگ محمدعلــی زارع معــاون فنی و مهندســی 
پلیس راهور فراجا با اشــاره به درج مدل ســال بعد برای 
خودروهای تولیدی بعد از دهه فجر گفت: هرساله در ایام 
مبارک دهه فجر، اجازه درج مدل سال بعد در خودروهای 
تولیدی و اســناد آنها به خودروســازان داده می شــود که 
امسال هم طبق روال ســال های گذشته این امکان برای 

خودروسازان میسر شد.
وی افزود: خودروهای تولید داخل که از طرف شرکت های 
سازنده مشــخصات فنی آنها مانند شماره شاسی، پلاکت 
مشخصات و همچنین اســناد فروش آنها مشخص کننده 
مدل ۱۴۰۳ باشــد و به پلیس معرفی شوند، با مدل ۱۴۰۳ 
شماره گذاری خواهند شد؛ لذا مدل درج شده توسط پلیس 
در اســناد مالکیت صادره منطبق با مشخصات و مختصات 
فنی و اســناد فروش شرکت ســازنده بوده و معیار تعیین 

تولیدی است. نقلیه  مدل وسایل 
معاون فنی و مهندســی پلیس راهور فراجا خاطرنشــان 
کرد: هــر خودرویی کــه در حال حاضر شــماره گذاری 
می شود، در صورتی مدل آن ۱۴۰۳ در اسناد درج می شود 
که شــرایط فوق را داشته باشند، در غیر این صورت مدل 
آنها منطبق با مشــخصات فنی و اســناد فروش شــرکت 

بود. سازنده خواهد 

پیدا و پنهان توزیع متادون 
در داروخانه های منتخب

توزیــع متادون در ســطح داروخانه هــای منتخب وزارت 
بهداشــت، به محل اعتراض و انتقاد از این تصمیم بدل شده 

است.
توزیع متادون در ســطح ۴۰۰ داروخانه منتخب سازمان غذا 
و دارو، با انتقاد کارشناســان حوزه ترک اعتیاد همراه شده و 

نسبت به تبعات چنین تصمیمی هشدار داده اند.
در همیــن حال، مســتندان قانونی وجــود دارد که تصمیم 
وزارت بهداشــت برای توزیع متــادون در داروخانه ها را زیر 
ســوال می برد. زیرا، مطابق مفاد پیوست قانون الحاق دولت 
ایران بــه کنوانســیون ۱۹۶۱ ماده واحد مخــدر، مصوبات 

سازمان بهداشت جهانی برای متعهدین لازم الاجرا است.
در دســتورالعمل ابلاغی آن ســازمان در فصل اختصاصی 
متادون صراحتاً قید شــده اســت نوع تزریقی این دارو صرفاً 
باید در داروخانه های بیمارســتانی و نــوع خوراکی آن صرفاً 
باید در مراکز ارائه خدمات درمانی برای اعتیاد عرضه شــود 
و همچنین عرضــه آن در داروخانه های عادی مطلقاً ممنوع 

است.
این در حالی اســت که گردش مالی متادون در ســال، بالغ 
بــر ۳,۰۰۰ میلیارد تومان برآورد می شــود که محل ابهام و 
ایراد نسبت به توزیع این دارو در سطح داروخانه های منتخب 

وزارت بهداشت تلقی می شود.
منتقدان توزیــع داروخانه ای متادون، این ســوال را مطرح 
می کننــد که انتخاب داروخانه های منتخب بر اســاس کدام 
قاعده و ضابطه صورت گرفته اســت؛ در حالی که بالغ بر ۱۵ 

هزار داروخانه در کشور وجود دارد.
در همین حال، اخباری از فروش غیرمجاز متادون به گوش 
می رســید که مســئولیت ســازمان غذا و دارو را دو چندان 

می کند.
این در حالی اســت که بر اساس گزارش های ستاد مبارزه با 
موادمخدر، بیش از ۹۰ درصد داروهای مخدر در بازار قاچاق 
از مبادی غیر از مراکز درمان ســومصرف مواد بوده اند که به 

صورت پلمب در مبادی غیرمجاز وجود داشته اند.
لازم به توضیح است که ماده اولیه تولید متادون انحصارا در 

اختیار سازمان غذا دارو است.
حالا این ســوال مطرح است که سازمان غذا و دارو، چه 
اســتدلالی برای توزیع متــادون در داروخانه های منتخب 

دارد.

با تشریح ویژه برنامه های رمضانه شهرداری تهران اعلام شد:

برپایی سفره های افطاری ساده و اسقرار 22 چایخانه در سطح شهر

رییــس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا گفت: پلیس راهور با به کارگیری تمام 
توان عملیاتی و اتخاذ تمهیدات ترافیکی اقدامات لازم را برای تسهیل در تردد و روان سازی ترافیک 
انجام می دهد. سرهنگ احمد شیرانی، در خصوص تمهیدات پلیس راهور در ایام پایانی سال، افزود: 
به دلیل نزدیک شــدن به روزهای پایانی سال و رشد چشمگیر ترددها و سفرهای درون شهری در 
برخی مناطق و معابر شــهری تهران و سایر شــهرها به علت مراجعات خرید نوروزی باعث اشباع 
ظرفیت محدود شبکه معابر می شود. افزایش سفرهای درون شهری در روزهای پایانی سال به ویژه 
در معابر منتهی به مراکز خرید باعث ایجاد ترافیک های ســنگین خصوصاً در معابر منتهی به مراکز 
خرید می شــود. وی گفت: پلیس راهور با بکارگیری تمــام توان عملیاتی و بهره گیری از تجهیزات 
و ســامانه های هوشــمند نظارتی و اتخاذ تمهیدات ترافیکی اقدامات لازم را برای تسهیل در تردد 
هموطنان و روان ســازی ترافیک انجام می دهد. با توجه به افزایش تردد در مراکز خرید در روزهای 
پایانی ســال، شهروندان رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و با صبوری و رعایت حقوق 
دیگران با پلیس برای تسهیل و روانی ترافیک همراهی و مشارکت بیشتری داشته باشند. سرهنگ 
شــیرانی ادامه داد: در صورت مراجعه به بازار و مراکز خرید استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و 
کاهش استفاده از خودروی شخصی می تواند ضمن صرفه جویی در زمان، به کاهش ترافیک سنگین 
کمک کند. و توصیه می شود شهروندان از توقف های دوبله و منجر به سد معبر و پارک های حاشیه ای 
غیرمجاز به شدت اجتناب کرده و از ظرفیت پارکینگ های موجود در سطح شهر استفاده کنند. وی 
افزود: رانندگان در این ایام با توجه به تردد بیشــتر عابران احتیاط های لازم را در هنگام رانندگی به 
عمل آورده و ضمن رعایت حق تقدم عابرین از هرگونه توقف در گذرگاه های عابرین پیاده خودداری 
کنند و در صورت وقوع تصادفات خسارتی در معابر به جهت جلوگیری از سد معبر و اخلال در تردد 
سایر خودروها، سریعاً خودرو را کنار کشیده و مسیر را باز کنند. توصیه می شود از صحنه تصادف خود 

عکسبرداری یا محل قرار گرفتن خودرو و چرخ ها علامت گذاری شود.

استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: برخی از 
افرادی که عمل هــای زیبایی غیرمتعارف را انجام 
داده انــد، افراد شناخته شــده و معروفی در اجتماع 
هســتند که الگوی جوانان و نوجوانان می شوند و 

تاثیر بسیاری بر آن ها می گذارند.
دکتــر ابراهیم رزم پا متخصــص و جراح گوش و 
حلق و بینی و اســتاد دانشگاه علوم پزشکی تهران 
معتقد اســت که عمل های زیبایــی در افرادی که 
زمینه بیماری هــای روحی و روانی دارند بیشــتر 
مورد توجه قرار می گیــرد. وی گفت: از جمله این 
درخواست ها به این صورت است که این برخی از 
ایــن افراد حتی به دنبال نصــف کردن زبان خود 
از وســط، تغییر حالت گوش خود به شکل گوش 
حیوانات و... هســتند. بر همین اســاس نیز تاکید 
می شــود که در ابتدا این افراد باید به روانپزشک و 
متخصصین در این زمینه ارجاع داده شــوند چراکه 

این افراد به روان درمانی نیاز دارند.
اتاق جراحی در زیرزمین خانه ها

این عضو هیات علمی دانشگاه اظهار کرد: علاوه 
بر آن، پزشکان نیز باید با مراجعه کنندگان صحبت 

و آن هــا را متقاعد کنند که چنین آســیبی به خود 
وارد نکنند. اما متاسفانه امروزه پزشک نما هایی که 
این اعمال غیرمتعــارف را انجام می دهند، افرادی 

هســتند که غیرمجاز در این حوزه فعالیت می کنند 
و در مراکــز غیر مجــاز نیز این اعمــال را انجام 
می دهند؛ بنابراین قاعدتا در بسیاری از مواقع حتی 

قابل پیگیری نیز نیستند.
وی ادامــه داد: به طور مثال، یکی از مراکزی که 
این اعمال در آن ها انجام می شد مورد بررسی قرار 
گرفت که زیرزمین خانه ای را به اتاق عمل تبدیل 
کرده بودند و این اعمال در شرایط بهداشتی بسیار 
نامناســب و غیرطبیعی انجام می شد. از طرفی، به 
دلیل اینکه این اعمال در شرایط بهداشتی و مجاز 
انجام نمی شــود، هزینه کمتــری دارد و به همین 
دلیل نیــز می توانند مراجعین را با تبلیغات و فریب 
جذب کنند و این مسأله بسیار مشکل آفرین است.

رزم پا تاکیــد کرد: اگر این اعمال توســط مراکز 
ذی ربط وزارت بهداشــت کنترل شوند، به طوری 
که در هر محیطی و توســط هر فردی انجام نشود 
و مســتقیما بر این اعمال نظارت، مراکز متخلف را 
شناسایی و متخلفان را به مراکز ذی صلاح معرفی 
کنند تا از فعالیت آن ها جلوگیری شــود، می توان 

میزان چنین اعمالی را کنترل کرد.
نامتعارف هایی که عادی شده اند

این پزشــک متخصص با تاکید بر این اینکه در 
این مســأله باید هم مردم آگاهی لازم را داشــته 

باشند و به این مراکز مراجعه نکنند و هم پزشکان 
در مواجهــه با ایــن افراد از انجــام چنین اعمالی 
خودداری کنند، گفــت: انجمن های علمی نیز در 
کنترل این موضوع و فرهنگ سازی در میان مردم 
می توانند نقش تاثیرگذاری داشته باشند. متاسفانه 
این اعمال تقریبا رو به افزایش هستند و این خطر 
وجــود دارد که دیگر به مــرور از حالت نامتعارف 
خارج و یک اتفاق طبیعی تلقی شوند؛ بنابراین هر 
چقدر بتوانیم سریع تر این اعمال را کاهش دهیم و 
در جهت نظارت و کنترل آن ها اقدام شود، در عدم 

عادی سازی آن نیز موفق خواهیم بود.
وی با بیان اینکه میزان مراجعین خانم برای این 
اعمال نســبت به آقایان بیشتر اســت، ادامه داد: 
برخی از این افرادی که ایــن اعمال غیر متعارف 
را انجام داده اند، افراد شناخته شــده و معروفی در 
اجتماع هســتند که الگوی جوانان و نوجوانان قرار 
می گیرنــد و تاثیرگــذاری زیادی بــر آن ها دارند. 
متاســفانه آمار ها نیز نشــان دهنده این اســت که 
امروزه بیشتر افرادی که به این اعمال تمایل دارند 
و به این مراکز مراجعه می کنند، نوجوانان هستند.

معاون اجتماعــی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بــزرگ از صدور بیش از ۱۰ 
میلیون جریمه برای تخلفات ساکن در تهران خبر داد.

ســرهنگ فیروز کشــیر با بیان اینکه مهم ترین دلیل ترافیک در روزهای پایانی سال 
تخلفات ســاکن مانند توقفات دوبله است، گفت: در همین راستا نیز در این ایام برخورد 
با چنین تخلفاتی تشــدید شــده است. البته این طور نبوده که در طول سال نیز با چنین 
مواردی برخورد نشود، به طوری که در ۱۱ ماهه سالجاری ۱۰ میلیون ۱۵۵ هزار و ۷۵۰ 
فقره اعمال قانون فقط در بحث تخلفات ســاکن در شــهر تهران توسط همکاران بنده 

انجام شده است.
وی افــزود : ماده ۱۶۳ آیین نامــه راهنمایی و رانندگی به صراحت به موضوع تخلفات 
ســاکن پرداخته و در آن تاکید شده که توقف در فاصله ۱۵ متری چراغ های راهنمایی و 
رانندگی، شیرهای آب آتش نشانی، ورود و خروجی مراکز آتش نشانی، پلیس و بیمارستان 

ها و مراکز امداد و نجات کلا ممنوع است.
کشــیر افزود: با توجه به اینکه به روزهای پایانی سال نزدیک می شویم و شهروندان 
به مراکز خرید مراجعه می کنند، گفت: همین موضوع نیز بر ترافیک عادی شــهر تهران 
که در برخی از ســاعات ترافیک پرحجمی است، اضافه می کند. در مواردی مشاهده شد 
که اعضای خانواده برای خرید به مرکز خرید رفته و راننده پشــت فرمان نشســته و با 
توقف دوبلــه منتظر آنان می ماند. این اقدام هم تخلف اســت و صرف اینکه راننده در 
خودرو حضور داشته باشد، مجوزی برای پارک دوبل نیست. معاون اجتماعی و فرهنگی 
ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ تاکید کرد: توقف دوبله و تخلفات ســاکن باعث سد 
معبر و ایجاد ترافیک شــده و پلیس حتما با آن برخــورد خواهد کرد. ما اجازه نخواهیم 

داد که ساعت ها وقت مردم و سوخت خودرویشان به خاطر تخلف یک نفر هدر برود.

رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان با اعلام آماده باش کامل این جمعیت برای نوروز ۱۴۰۳ از 
افزایش دوبرابری نیروی انسانی و لجستیک در این ایام خبر داد.

پیرحســین کولیوند گفت: جمعیت هلال احمر بر اساس وظیفه ذاتی خود که کاهش آلام بشری 
است و همچنین به سبب وجود امدادگران و داوطلبان ایثارگر خود، همواره در حوادث و طرح های 
مختلف حضوری پررنگ و قابل توجــه دارد. هلال احمر در طرح هایی نظیر طرح نوروزی، طرح 
اربعین، طرح زمستانی، طرح تابستانی و ... همواره در آماده باش کامل قرار دارد.   وی با بیان اینکه 
خدمت خالصانه و بی منت به مردم از  ویژگی های جمعیت هلال احمر اســت، گفت: مردم ما نیز 
مردم نوع دوستی هستند و همواره درکنار همنوعان آسیب دیده و مددجوی خود در داخل و خارج 
کشــور قرار می گیرند. همین موضوع به امدادگران ما نیز انگیزه بیشتری برای کمک می دهد. در 
حال حاضر بیش از یک هفته از ســیل در اســتان سیستان و بلوچستان گذشته است و امدادگران 
و نجاتگران همچنان مشــغول خدمات رسانی به مردم سیل زده هستند. در زلزله ترکیه، حملات 

وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه و ... نیز مردم ما در کنار همنوعان خود ایستادند.
کولیوند با اشــاره به طرح نوروزی جمعیت هلال احمر نیز گفت: با توجه به اینکه همه ســاله در 
ایام نوروز شاهد افزایش سفرها هستیم، جمعیت هلال احمر نیز همسو با دستگاه هایی نظیر پلیس 
راهور، راهداری و ... طرح نوروزی خود را آغاز کرد. در طرح نوروزی امسال نیروی انسانی و توان 

خودروی و لجستیک جمعیت هلال احمر افزایشی دو برابری داشته است.
رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: بالگردهای هلال احمر نیز هم در ایام نوروز با تمام توان از 

حوادث پشتیبانی خواهند کرد و در آماده باش کامل قرار خواهند داشت.
رئیس جمعیت هلال احمر گفـــت: همچنین امدادگران برای حوادث جوی و طبیعی احتمالی در 
ایام نوروزی نظیر بارش و ... نیز در آماده باش کامل هستند. ما تمام تلاش خودرا به کار گرفته و 

امیدواریم که با همکاری مردم عزیز، نوروزی ایمن و کم حادثه را پشت سر بگذاریم.

تمهیدات پلیس راهور 
در ایام پایانی سال

تب زیبایی نامتعارف در ایران

صدور بیش از ۱۰ میلیون جریمه 
در تهران

 آماده باش کامل هلال احمر 
برای نوروز

رییس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا  مطرح کرد؛

 نصف کردن زبان و گوش الاغی؛

رئیس جمعیت هلال احمر ایران اعلام کرد:معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد:


